1

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC QUẢN LÝ XD & CL CTGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /CQLXD-PCĐT

Hà Nội, ngày         tháng 10 năm 2021

V/v: Rà soát kết quả đánh giá HSDT
Gói thầu XL-06 thuộc Dự án tăng
cường kết nối giao thông khu vực
Tây Nguyên.

Kính gửi: Ban Quản lý dự án 2

Ngày 01/10/2021, Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT (Cục QLXD)
nhận được các tài liệu liên quan đến Tờ trình số 260/TTr-BQLDA2 ngày 29/9/2021
của Ban QLDA 2 báo cáo Bộ GTVT về kết quả đánh giá hồ sơ dự thầu Gói thầu XL-
06: Thi công xây dựng đoạn Km200 – Km222 thuộc Dự án tăng cường kết nối giao
thông khu vực Tây Nguyên.

Sau khi xem xét, Cục QLXD đề nghị Ban QLDA 2 rà soát kỹ các nội dung đánh
giá về năng lực kinh nghiệm của nhà thầu, trong đó lưu ý việc đánh giá các tiêu chí về
“Hợp đồng có quy mô và tính chất tương tự”, “Kinh nghiệm thi công các hoạt động
chủ chốt” của các E-HSDT đảm bảo tuân thủ nội dung E-HSMT được duyệt. Trường
hợp E-HSDT của nhà thầu chưa đủ hồ sơ, tài liệu liên quan theo yêu cầu của E-HSMT,
Ban QLDA 2 yêu cầu nhà thầu làm rõ E-HSDT theo quy định để có cơ sở đánh giá.

Quá trình đánh giá E-HSDT, trường hợp cần thiết Ban QLDA 2 phối hợp, xin ý
kiến Nhà tài trợ để đảm bảo kết quả đánh giá tuân thủ đúng quy định làm cơ sở trình
duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu.

Đề nghị Ban QLDA 2 khẩn trương thực hiện đáp ứng yêu cầu tiến độ Dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTr. Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu: VP, PCĐT.

 KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Quyết Tiến

2899 06